1200 mm

730 mm

ABRIS

4677-3P

bpeHp
WwnprHa, MM
OnuHa, MM

Makc. BbicoTa, MM

OCHOBHOW NCTOYHUK CBeTa, KonnyecTso
Nnamn

OCHOBHOW UCTOYHMK CBETA, TN LLOKONS

OCHOBHOW UCTOYHMK CBETa, MOLLHOCTb
namnbl, W

OCHOBHOW NCTOYHMK CBeTa, KoMnaekTauums

namnamMm

MaTepwan nnadoHa
MaTepwvan apMaTypb
CreneHb 3awmThl, IP
Mnowanib OCBELLEHNS, KB.M.

LiBeToBas TemnepaTypa MuHUManbHas, K
LiBeToBas TeMnepaTypa MakcuMasbHas, K

CBeTOBOM MOTOK MakKCMMasbHbIA, LM
MNynbT

[naMeTp NOTON0YHON Yalun, MM
BbikntovaTens

AdummMep

[lon. ncTo4YHuK ceeTa, KomnnekTaums gon

JNlamnamu

NHOoekc uBeTonepenayn

Buna paccemsaTens

dopMa paccenBaTens
KosnyecTso naagoHoB

Yron nosopoTa nnaoHa

LUseT nnagoHa

BbicoTa nnadoHa, MM

OnameTp nnadoHa BEPXHNIA, MM
InameTp naadoHa HKHUIA, MM
KosIn4ecTBO POXKKOB

B03MOXXHOCTb MCMNOJIb30BAHMUSA
YHUBEpPCANbHbIX KpenaeHuin

BO3MOXXHOCTb 3aMeHbl laMn
MoaxoauT ANA HAaTAXHbIX MOTO/IKOB
LiBeT apmaTypbl

KpenneHue

LLeHa: 14 000 py®6.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

F-Promo
190
730

1200

3
LED
48

na

MeTaNn
MeTan
20

7

3000
6000
1700
naa

200
HeT
HeTt

HeT

>90
3KpaH
KPYrbli
3

180
30/10TON
30

150

150

3

HeTt

Ha

[a
30J10TOW
niaaHka



