

ABRIS

4677-3P



Бренд	F-Promo
Ширина, мм	190
Длина, мм	730
Макс. Высота, мм	1200
Основной источник света, Количество ламп	3
Основной источник света, тип цоколя	LED
Основной источник света, Мощность лампы, W	48
Основной источник света, Комплектация лампами	да
Материал плафона	металл
Материал арматуры	металл
Степень защиты, IP	20
Площадь освещения, кв.м.	7
Цветовая температура минимальная, K	3000
Цветовая температура максимальная, K	6000
Световой поток максимальный, LM	1700
Пульт	да
Диаметр потолочной чаши, мм	200
Выключатель	Нет
Диммер	Нет
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Индекс цветопередачи	>90
Вид рассеивателя	экран
Форма рассеивателя	круглый
Количество плафонов	3
Угол поворота плафона	180
Цвет плафона	золотой
Высота плафона, мм	30
Диаметр плафона верхний, мм	150
Диаметр плафона нижний, мм	150
Количество рожков	3
Возможность использования универсальных креплений	Нет
Возможность замены ламп	Да
Подходит для натяжных потолков	Да
Цвет арматуры	золотой
Крепление	планка

Цена: 14 000 руб.